Правилника за организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет Габрово РЕШИ 

Определя основното трудово възнаграждение на Николай Цветанов Сираков- 

КМЕТ на Община Габрово в размер на 1524 /хиляда петстотин двадесет и четири/ 

лева.  

РЕШЕНИЕ № 135 

01.07.2010 г. 

Допълване на Учредителен акт на „Диагностично консултативен център – 1” ЕООД – 

Габрово 

На основание чл.

[...]

включена в предвидената РЗП от 1800 кв.м. и при проектиране на такива 

квадратурата им, както и тази над 1800 кв.м. следва да се включи допълнително и се 

доплати след одобряване на проекта по цената, достигната на търга. 

Начална тръжна  цена - 115 000 .00/ сто и петнадесет хиляди/лева. 

Приобретателят дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на приобретателя.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

На основание  чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1 от  ЗОС и чл.46, ал.1, т.1 и  

чл. 56, ал.1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на  имот - 

частна  общинска собственост, представляващ новообразуван имот № 95/деветдесет и 

пет/, кадастрален район 516 /петстотин и шестнадесет/ по плана на новообразуваните 

имоти на местност ЛИВАДЕТО, землище на с. Донино, код по ЕКАТТЕ 22959/ 

двадесет и две хиляди деветстотин петдесет и девет/, общ.Габрово, незастроен, с 

площ от 410.51 кв.м./ четиристотин и десет и 0.51 кв.м./, при граници: имот №  

516.23; имот № 516.24; имот № 516.73; имот № 516.59; вид територия: земеделска 

земя извън строителните граници; начин на трайно ползване: нива, актуван с АОС  № 

1396/25.03.2010 г., вписан в том ІІ-137, вх.№ 561/29.03.2010 г., партида 11344 в 

Агенция по вписванията, Служба по вписванията, гр.Габрово, при начална тръжна 

632.00 /шестстотин тридесет и два /лева. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от  ЗОС и чл. 46, ал. 1, т. 

1 и  чл.  56, ал.1 от НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ:: 

1. Да се извърши  продажба чрез публичен търг с явно наддаване на   земеделка 

земя, представляваща поземлен имот 14218.333.485 /четиринадесет хиляди двеста и 

осемнадесет, точка, триста тридесет и три, точка, четиристотин осемдесет и пет/ по 

кадастралната карта на гр. Габрово, с площ от 396 /триста деветдесет и шест/ кв.м., 

при граници: имоти №№ 14218.333.486, 14218.333.484, 14218.333.575; трайно 

предназначение: земеделска; начин на трайно ползване: за съоръжение на 

съобщителен провод, актуван с АОС  № 1385/25.03.2010 г., вписан в том ІІ-124, вх.№ 

545/26.03.2010 г., партида 11327 в Агенция по вписванията, Служба по вписванията, 

гр. Габрово, при начална тръжна 444.00 /четиристотин четиридесет и четири /лева. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач. 

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на